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Javier
Andrés
Alberto
David
Cesar
Ivan
Enrique
David
Miguel
Pablo
Ignacio
Cesar
Uwe
Miguel
Daniel
Borja
Cristian
Angel
Pablo Alfonso
Sergio
Francisco
Luis Javier
José Antonio
Alejandro

Nicolas

Apellidos

Lépez Garcia

Mirat Rojo
Paredes De La Fuente
Sanchez Lépez
Moreno Fabra
Rodriguez Pellitero
Enriquez Lores
Teruel Espada
Mirat Servan
Manzano Garrido
Ramén Bonmati
Duran Bas

Acosta Martin
Rodriguez Garcia
Martin Hernandez
Sordo Vega
Vicente Rodriguez
Gonzélez Rivero
Borrego Jiménez
Elena Navarro
GOmez Salcedo Marcos
Domingo Del Cura
Soto Martinez
Carbonell Bofill
Barreiro Brun

Minutos

1
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Segundos

13
13
15
16
17
17
19
19
20
20
23
24
25
25
26
27
27
28
28
30
31
34
36
36
37

Centésimas

39
78
87
40
75
87
43
49
36
62
70
6

55

94

16

85

69
24

55
99

Penalizaciones

0
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Club/Federacién
Sportbernesga
CB Sonar
Castillay Ledn
Murcia

Geas Valencia
Extremadura
C.B. Capitan Garfio
Geas Valencia
ADAS Ranos
Extremadura
Geas Valencia

CB Sonar
Andalucia
Castilla La Mancha
Canarias
Borysub
Sportbernesga
Sportbernesga
Cd Sirius Oceanic
CIAS Valencia
CIAS Valencia
Castilla Y Ledn
Gesc

CIAS Valencia
Murcia

Jornada
12 Jornada- Cantabria
22 Jornada-Extremadura
Cto Espafia
Cto Espafia
Final Individual-Navarra
Cto Espafia
32 Jornada- Andalucia
52 Jornada-C. Valenciana
32 Jornada- Andalucia
Cto Espafia
52 Jornada-C. Valenciana
Final Individual-Navarra
Cto Espafia
Cto Espafia
Cto Espafia
12 Jornada- Cantabria
Final Individual-Navarra
42 Jornada-Castilla Y Ledn
392 Jornada- Andalucia
52 Jornada-C. Valenciana
52 Jornada-C. Valenciana
Cto Espafia
392 Jornada- Andalucia
52 Jornada-C. Valenciana
Cto Espafia



26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

FEDAS

V4

Ricardo
Antonio
Miguel Angel
Javier
Adrian
Moisés
Pablo

Pedro Roberto
Francico Javier
Ignacio
Carlos

Angel

M. Antonio
José R.
Jonatan
Juan Ant.
Juan
Manuel
Alejandro
Julen

Rafael

Voro

Juan
Alejandro

José
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Gonzalez Martin
Sénchez Morillo
Maeso Lamas

Elena Navarro

Acosta Rodriguez
Talavera Buedo
Aguilar De La Cruz
Martinez Picazo
Aguilar Vera

Carrillo Pardo

De Riva Solla

Marques Garcia
Gutiérrez Cuadriello
De La Concepcidn Martins
Alebicto Palomino
Bafiares Carazo

Cruz Casilla

Expdsito Salas

Ordas Llamas

Velasco Pifero

Sicilia Rodriguez-Buenrostro
GOmez Salcedo Ausina
Hernandez Rubi
Martinez Diaz

Oliver Lorenzo
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39
42
46
47
48
53
54
55
57
59
5
27
50
0

85
57
60
25
87
28
44
36
88
49
85
52
74
26
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Canarias
Extremadura

C.B. Capitan Garfio
CIAS Valencia

C.B. Capitan Garfio
Castilla La Mancha
Andalucia

Castilla La Mancha
C.B. Capitan Garfio
C.B. Capitan Garfio
C.B. Capitan Garfio
Galatea

Galatea

Galatea

Mundo Marino
Mundo Marino
Mundo Marino
Borysub
Sportbernesga
Mundo Marino

CB Sonar

CIAS Valencia
Murcia

Murcia

Castilla La Mancha

Cto Espafia
Cto Espafia
32 Jornada- Andalucia

52 Jornada-C. Valenciana

32 Jornada- Andalucia
Cto Espafia

Cto Espafia

Cto Espafia

32 Jornada- Andalucia
32 Jornada- Andalucia
32 Jornada- Andalucia
12 Jornada- Cantabria
12 Jornada- Cantabria
12 Jornada- Cantabria
12 Jornada- Cantabria
12 Jornada- Cantabria
12 Jornada- Cantabria
12 Jornada- Cantabria
12 Jornada- Cantabria

12 Jornada- Cantabria

22 Jornada-Extremadura

52 Jornada-C. Valenciana

Cto Espafia
Cto Espafia
Cto Espafia
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Ranking
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10

11
12
13
14
15
16
17
18
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20
21
22
23

Nombre

Javier
Alberto
Cesar
Andrés
Ivan
David

Borja

Angel
Miguel

Cristian

Uwe

Sergio
Francisco
Miguel Angel
David

Javier

Pablo Alfonso
Juan

Cesar
Antonio
Manuel
Moisés

Alejandro

Apellidos

Lépez Garcia

Paredes De La Fuente
Moreno Fabra

Mirat Rojo

Rodriguez Pellitero
Sanchez Lopez

Sordo Vega

Gonzélez Rivero
Mirat Servan

Vicente Rodriguez

Acosta Martin
Elena Navarro
Gomez Salcedo Marcos
Maeso Lamas
Teruel Espada
Elena Navarro
Borrego Jiménez
Hernandez Rubi
Duran Bas Cesar
Sanchez Morillo
Expdsito Salas
Talavera Buedo
Carbonell Bofill

Minutos

0
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Segundos

41
43
43
44
45
45
46

47
49

49

49
49
50
51
51
52
52
53
54
54
54
55
55

Centésimas

53
72
78
64
11
17
1

15

4

18

28
86
39
13
63
44
90
90
40
89
92
8
59

Penalizaciones

0
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Club/Federacién

Sportbernesga
Sportbernesga
Geas

Cb.Sonar
ADAS Ranos
Gesc

Borysub

Sportbernesga
Ranos

Sportbernesga

Andalucia
Valencia

CIAS Valencia

C.B. Capitan Garfio
Geas Valencia
CIAS Valencia

Cd Sirius Oceanic
Murcia

CB Sonar
Extremadura
Borysub

Castilla La Mancha

Cias.Valencia

Jornada

12 Jornada- Cantabria
22 Jornada-Extremadura
22 Jornada-Extremadura
12 Jornada- Cantabria
12 Jornada- Cantabria
12 Jornada- Cantabria

12 Jornada- Cantabria

42 Jornada-Castilla Y
Ledn

42 Jornada-Castilla Y
Ledn

42 Jornada-Castilla Y
Ledn

Cto Espaia

Cto Espaiia

52 Jornada-C. Valenciana
392 Jornada- Andalucia

52 Jornada-C. Valenciana
52 Jornada-C. Valenciana
22 Jornada-Extremadura
Cto Espaiia

22 Jornada-Extremadura
Cto Espaiia

12 Jornada- Cantabria
Cto Espaiia

22 Jornada-Extremadura
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Daniel

José Antonio
Ignacio
Pablo

Francisco
Javier

Pedro Roberto
Luis Javier
Nicolas
Pablo
Adrian
Carlos
Rafael
Juan Ant.
José R.
Voro

M. Antonio
Jonatan
Juan
Angel
Alejandro
Julen
Enrique
Ignacio
Ricardo
Alejandro
José
Miguel
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Martin Hernandez
Soto Martinez
Carrillo Pardo
Manzano Garrido

Aguilar Vera

Martinez Picazo
Domingo Del Cura
Barreiro Brun

Aguilar De La Cruz
Acosta Rodriguez

De Riva Solla

Sicilia Rodriguez-Buenrostro
Bafares Carazo

De La Concepcidn Martins
Gomez Salcedo Ausina
Gutiérrez Cuadriello
Alebicto Palomino
Cruz Casilla

Marques Garcia

Ordas Llamas

Velasco Pifiero
Enriquez Lores

Ramén Bonmati
Gonzélez Martin
Martinez Diaz

Oliver Lorenzo

Rodriguez Garcia
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55
57
57
57

97
60
79
84

29

32
13
48
88
35
73
57
94
64
78
98
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Canarias
Gesc
C.B. Capitan Garfio

Pecesgordos
Andalucia

Castilla La Mancha
Sportbernesga
Murcia

Andalucia

C.B. Capitan Garfio
C.B. Capitan Garfio
CB Sonar

Mundo Marino
Galatea

CIAS Valencia
Galatea

Mundo Marino
Mundo Marino
Galatea
Sportbernesga
Mundo Marino
C.B. Capitdn Garfio
Geas Valencia
Canarias

Murcia

Castilla La Mancha
Castilla La Mancha

Cto Espaiia
32 Jornada- Andalucia
32 Jornada- Andalucia

22 Jornada-Extremadura
Cto Espaia

Cto Espaia

22 Jornada-Extremadura
Cto Espaia

Cto Espaia

32 Jornada- Andalucia
32 Jornada- Andalucia
22 Jornada-Extremadura
12 Jornada- Cantabria
12 Jornada- Cantabria
52 Jornada-C. Valenciana
12 Jornada- Cantabria
12 Jornada- Cantabria
12 Jornada- Cantabria
12 Jornada- Cantabria
12 Jornada- Cantabria
12 Jornada- Cantabria
32 Jornada- Andalucia
52 Jornada-C. Valenciana
Cto Espaia

Cto Espaiia

Cto Espaia

Cto Espaiia
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Posicion Ranking Nombre
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Maria /Alberto
David / Alejandro
Andrés / Ivan
Alberto / Cristian
Miguel / Cesar
Cesar / David

Borja / Daniel
Cesar / Andrés
Miguel / Andrés
Francisco / Sergio
Angel / Cristian
Alberto / Lucia
Ignacio / David
Alberto / Angel
Sergio / Javier
Pablo / Antonio
José Antonio / Cesar
Miguel / Ilvan
Cristian / Javier
Luis Javier / Angel
Moisés / Miguel
David / Nicolas
Borja / Manuel
David / Nicolds
Uwe / Miguel Angel
Ignacio / Miguel Angel

Apellidos

Lopez Alonso/ Paredes De La Fuente
Sanchez Lopez / Martinez Diaz
Mirat Rojo / Rodriguez Pellitero

Paredes De La Fuente / Vicente Rodriguez

Mirat Servan / Moreno Fabra

Moreno Fabra / Teruel Espada

Sordo Vega / Martin Hernandez

Duran Bas / Mirat Rojo

Mirat Servan / Mirat Rojo
Gdémez-Salcedo Marcos / Elena Navarro
Vicente Rodriguez / Gonzélez Rivero
Paredes De La Fuente / Paredes Alonso
Ramdn Bonmati/ Teruel Espada
Paredes De La Fuente / Gonzalez Rivero
Elena Navarro / Elena Navarro
Manzano Garrido / Sdnchez Morillo
Soto Martinez / Moreno Fabra

Mirat Servan / Rodriguez Pellitero
Vicente Rodriguez / Lopez Garcia
Domingo Del Cura / Gonzalez Rivero
Talavera Buedo / Rodriguez Garcia
Sanchez Lopez / Barreiro Brun

Sordo Vega / Expdsito Salas

Sanchez Lopez / Barreiro Brun

Acosta Martin / Maeso Lamas

Carrillo Pardo / Maeso Lamas
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4
6
11
11
12
12
13
13
14
15
15
24
24
25
25
27
32
33
33
34
34
35
36
37
41
44

30
98
40
86
90
91
4
87
73
16
21
56
86
62
91
51
45
85
85
22
80

52

94

0
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Min Seg Cent Pen Club/Federacion

Sportbernesga
Murcia
Extremadura
Castilla Y Ledn
Mixto 1
Valencia
Mixto 3
CB Sonar
Mixto 1
Valencia
Sportbernesga
Sportbernesga
Geas
Sportbernesga
CIAS
Extremadura
Mixto 2
Ranos
Sportbernesga
Castilla Y Ledn
Castilla La Mancha
Gesc
Borysub
Gesc
Andalucia
C.B. Capitan Garfio

Jornada
42 Jornada-Castilla Y Ledn
Cto Espafia
Cto Espafia
Cto Espafia
22 Jornada-Extremadura
Cto Espafia
Cto Espafia
42 Jornada-Castilla Y Ledn
32 Jornada- Andalucia
Cto Espafia
42 Jornada-Castilla Y Ledn
52 Jornada-C. Valenciana
52 Jornada-C. Valenciana
12 Jornada- Cantabria
52 Jornada-C. Valenciana
Cto Espafia
32 Jornada- Andalucia
12 Jornada- Cantabria
12 Jornada- Cantabria
Cto Espafia
Cto Espafia
32 Jornada- Andalucia
12 Jornada- Cantabria
12 Jornada- Cantabria
Cto Espafia
32 Jornada- Andalucia
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Adrian / Enrique

Maria Teresa / Andrés

Coral / Alejandro

Francisco Javier / Pablo
Luis Javier / Alejandro

Pablo / Laura

Pablo / Francisco Javier

Alejandro / Francisco

Rafael / Luis Javier
Nerea / Carlos
Sofia / Alejandro

Beatriz / Pablo Alfonso
José / Pedro Roberto

Miguel / Rafael
Juan / Juan Ant.
Angel / José R.
Julen / M. Antonio

Pablo Alfonso / Beatriz

Maria Rosa / Voro

Nicolas / Juan
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Acosta Rodriguez / Enriquez Lores

Rojo Dominguez / Mirat Rojo

Del Pozo Oller / Carbonell Bofill

Aguilar Vera / Aguilar De La Cruz

Domingo Del Cura/ Ordas Llamas

Manzano Garrido / Clemente Lozano
Aguilar De La Cruz / Aguilar Vera

Carbonell Bofill / Gémez Salcedo Marcos
Sicilia Rodriguez-Buenrostro / Domingo Del Cura
Legarreta Garcia / De Riva Solla

Carbonell Salvador / Carbonell Bofill
Herrero Rodriguez / Borrego Jiménez
Oliver Lorenzo / Martinez Picazo

Mirat Servan / Sicilia Rodriguez-Buenrostro
Cruz Casilla / BaRares Carazo

Martinez Garcia / De La Concepcidn
Velasco Pifiero /Gutiérrez Cuadriello
Borrego Jiménez / Herrero Rodriguez
Ausina Expert / Gomez Salcedo Ausina

Barreiro Brun / Hernandez Rubi
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46
47
48
51
52
54
58
59
59

10
19
29

70
35
33
73
73
50

45
96
89
40
25
71
75
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C.B. Capitan Garfio
CB Sonar

CIAS

C.B. Capitan Garfio
Sportbernesga
Pecesgordos
Andalucia

CIAS

Mixto 2

C.B. Capitan Garfio
Cias.Valencia
Sirius Oceanic
Castilla La Mancha
Mixto 1

Mundo Marino
Galatea

Mixto 1

Cd Sirius Oceanic
CIAS

Murcia

32 Jornada- Andalucia

12 Jornada- Cantabria

12 Jornada- Cantabria

32 Jornada- Andalucia

42 Jornada-Castilla Y Ledn
22 Jornada-Extremadura

Cto Espafia

52 Jornada-C. Valenciana

22 Jornada-Extremadura

32 Jornada- Andalucia

22 Jornada-Extremadura

22 Jornada-Extremadura

Cto Espafia

42 Jornada-Castilla Y Ledn
12 Jornada- Cantabria

12 Jornada- Cantabria

12 Jornada- Cantabria

32 Jornada- Andalucia

52 Jornada-C. Valenciana

Cto Espafia
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Posicion Ranking Nombre

Cesar
Alberto
Cesar
Miguel
Andrés
Cristian
Angel

Alejandro
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Luis Javier

Posicion Ranking Nombre

1 Cristian

2 Andrés

3 Cesar

4 Cesar

5 Alberto

6 Alejandro
7 Rafael

8 Miguel

9 Luis Javier
10 Pablo Alfonso
11 Pablo

12 Angel
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Apellidos

Moreno Fabra
Paredes De La Fuente
Duran Bas

Mirat Servan

Mirat Rojo

Vicente Rodriguez
Gonzalez Rivero
Carbonell Bofill

Domingo Del Cura

Apellidos

Vicente Rodriguez
Mirat Rojo

Duran Bas Cesar
Moreno Fabra
Paredes De La Fuente
Carbonell Bofill

Sicilia Rodriguez-Buenrostro
Mirat Servan
Domingo Del Cura
Borrego Jiménez
Manzano Garrido

Gonzalez Rivero

Minutos

Segundos
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31
32
32
35
37
38
40
50
55

Centésimas
25
53
81
25
44
54
31
66
41

Minutos Segundos Centésimas

0
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50
53
59
53
53
59
13

38
41

3
16
82
43
47

Penalizaciones

Penalizaciones

0

0

0

10

10

10

0
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
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Club

Geas Valencia
Sportbernesga
CB Sonar
ADAS Ranos
CB Sonar
Sportbernesga
Sportbernesga
CIAS Valencia

Sportbernesga

Club/Federacién

Sportbernesga
CB Sonar

CB Sonar

Geas
Sportbernesga
Cias.Valencia
CB Sonar
Ranos
Sportbernesga
Sirius Oceanic
Pecesgordos

Sportbernesga

RANKING NACIONAL DE BUCEO DE COMPETICION PRUEBA INMERSION 100M CATEGORIA MASCULINA

Jornada
Final Individual-Navarra
Final Individual-Navarra
Final Individual-Navarra
Final Individual-Navarra
Final Individual-Navarra
Final Individual-Navarra
Final Individual-Navarra
Final Individual-Navarra

Final Individual-Navarra

RANKING NACIONAL DE BUCEO DE COMPETICION PRUEBA OBSTACULOS SOLO CATEGORIA MASCULINA

Jornada
22 Jornada-Extremadura

22 Jornada-Extremadura
22 Jornada-Extremadura
22 Jornada-Extremadura
22 Jornada-Extremadura
22 Jornada-Extremadura
22 Jornada-Extremadura
22 Jornada-Extremadura
22 Jornada-Extremadura
22 Jornada-Extremadura
22 Jornada-Extremadura

22 Jornada-Extremadura
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RANKING NACIONAL DE BUCEO DE COMPETICION PRUEBA COMBINADA OBSTACULOS CATEGORIA MASCULINA

Posicion
Ranking
1

Nombre
Sofia /
Alejandro
Miguel /
Cesar
Cristian /
Alberto
Beatriz /
Pablo Alfonso
Pablo /
Laura
Rafael /
Luis Javier
Cesar/
Andrés

Apellidos

Carbonell Salvador /
Carbonell Bofill

Mirat Servan /

Moreno Fabra

Vicente Rodriguez / Paredes
De La Fuente

Herrero Rodriguez / Borrego
Jiménez

Manzano Garrido / Clemente
Lozano

Sicilia Rodriguez-Buenrostro
/ Domingo Del Cura

Duran Bas /

Mirat Rojo

Minutos

2

Segundos Centésimas
55 28
26 87
31 78
44 37

Penalizaciones Club/Federacion

10

40

100

125

S.T.

S.T.

S.T.

Cias.Valencia
Mixto 1
Sportbernesga
Sirius Oceanic
Pecesgordos
Mixto 2

CB Sonar

Jornada

22 Jornada-Extremadura

22 Jornada-Extremadura

22 Jornada-Extremadura

22 Jornada-Extremadura

22 Jornada-Extremadura

22 Jornada-Extremadura

22 Jornada-Extremadura



